別紙第１

中間前金払認定申請書

  年  月  日

 ひたちなか市長 殿

受注者  住    所

商号又は名称

代表者職氏名           ㊞

下記の工事について，中間前払金の請求をしたいので，要件を満たしているこ

とを認定されたく工事履行報告書を添えて申請します。

記

工 事 名

工 事 場 所

契 約 金 額 金               円

前 払 金 額

(受 領 済 額 )
金               円

契 約 日 年  月  日

工  期 年  月  日 ～     年  月  日

摘 要